СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 « УРАК» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

 Советская ул. д.12а  д. Ураково  Глазовский район, Удмуртская Республика, тел.90-738

Сорок седьмая сессия Совета депутатов муниципального

 образования «Ураковское» четвертого созыва

                                                                РЕШЕНИЕ
                       Совета депутатов муниципального образования «Ураковское»
18 июня 2021 года                                                                                                           №  232
Об отпуске Главы муниципального

образования «Ураковское»

В соответствии со статьями 115 и 119 Трудового Кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Ураковское», Совет депутатов муниципального образования «Ураковское» РЕШИЛ:
1. Главе муниципального образования «Ураковское» Бабинцевой Т.В. предоставить оплачиваемый отпуск продолжительностью 17 календарных дней за период работы с 07.10.2020 года по 06.10.2021 года с 26 июля 2021 года по 11 августа 2021 года.

2. Предоставить единовременную выплату при предоставлении отпуска в размере двух должностных окладов, согласно Положения об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления МО «Ураковское», осуществляющего свои полномочия на постоянной основе.
Основание: заявление Бабинцевой Т.В. от  18.06.2021 года.

Заместитель Председателя
Совета депутатов МО «Ураковское»                                                    В.Е.Корепанова